
Zakázka: 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 41

Obj.č. Termín plnění Traťový úsek (stanice) Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a 
Technologický 

postup

41 03.08.2020 - 30.10.2020 TÚ 1581 Choceň - Litomyšl
10.8. - 

31.8.2020 ne

CELKOVÁ CENA
V Hradci  Králové: 13.7.2020
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

Popis práce Cena

74 434,72 Kč

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Úprava kolejového lože u propustku v km 22,818 74 434,72



Stavba:  Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Dílčí objednávka č.41 Přestavba propustků v úseku trati Cerekvice nad Loučnou - Litomyšl
Objekt: SO 01 Propustek v km 22,818
Traťový úsek: Choceň - Litomyšl
Objednatel:   OŘ Hradec Králové SMT
Zhotovitel:   Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
Místo: Litomyšl

Č. Uživatelské 
zařazení Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace pozemní   
1 116 511532111 Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného   m3 7,700

2 118 512502121

Odstranění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného, struskové štěrkoviny, 
štěrkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení   m3 7,700

3 161 544145111 Podbíjení jednotlivých pražců příčných mezilehlých i stykových z předpjatého betonu   kus 11,000

4 150 545361211

Výměna pražců z předpjatého betonu včetně drobného kolejiva s podbitím a úpravou 
kolejového lože, bez jeho doplnění a bez úpravy rozdělení sousedních pražců a bez 
jejich dodání s žebrovými podkladnicemi   kus 5,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   

5 282 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost do 1 km   t 15,400

6 283 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 308,000

7 285 997211612
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot   t 15,400

8 290 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t 15,400

9 279 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo 
kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m   t 15,400

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč   

10 367 030001001
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. 
Kč)   %

11 368 060001001 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

12 371 067002002
Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

13 369 070001001 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 30 mil. Kč)   %

Celkem   74 434,72 

souhlasí za objednatele: dne 13.7.2020

SOUPIS PRACÍ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1048876

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d898146-c374-4705-9b7d-7668f9a908c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.08.2020 09:41:01


		2020-08-12T07:41:04+0000




